Pietatis itaque vestræ pedibus provoluti supplica-
mus attentius, et tota nobiscum supplicat Ecclesia
Anglicana, quatinus provisum a Deo nobis pasto-
rem data plenitudine potestatis, prout sanctitas ve-
stra melius viderit expedire, auctoritate apostolica
adversus eos qui ruinas ecclesiarum perpetuare
machinantur, roborare dignetur, ut prædecessorum
suorum apostolico munimine fretus secundum quod
ei Deus inspiraverit, vestigia valeat imitari. Sup-
plicamus, inquam, nos, Ecclesia supplicat, suppli-
cant et patroni ecclesiæ nostræ glorioi martyres et
confessores, et consona voce omnium sanctus Thom-
mas iterat et multiplicat preces. Donec sacratissi-
mum cor vestrum verbum bonum, verbum consolatori-
um nobis eructet, squalida lugebit sponsa
Christi, nec est qui eam consolari valeat, donec anti-
stitem suum recipiat in plenitudine potestatis.
Quia pedes vestros nequimus, ut volumus, lacrymis
rigabimus genas nostras, nec erit eis requies quad-
usque eas Deo miserante abstergat dextera clemen-
tia vestræ.

ORDO RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

ALEXANDER III PONTIFEX ROMANUS.

| | |
|--|----|
| Notitia historica. | 9 |
| VITA ALEXANDRI III PAPÆ , auctore cardinali de Aragona. | 11 |
| Capitula promulgata in concilio Turonensi. | 23 |
| De pessima morte Guidonis Cremonensis et consimili substitutione Joannis Strumeni. | 33 |
| De intersectione beati Thomæ Cantuariensis archiepiscopi. | 37 |
| Juramentum innocentiae H. regis Anglorum de morte beati Thomæ. | 58 |
| De guerra inter regem Anglorum et ejus filium post mortem beati Thomæ. | 39 |

| | |
|---|----|
| De quinta reversione Friderici imperatoris in Lombardiam. | 59 |
| Quomodo Lombardi Alexandrinis subvenerunt. | 40 |
| Quomodo Fredericus imperator a Romana Ecclesia per seipsum pacem simulate quæsivit. | 42 |
| De constitutione episcopatus Alexandriae, et de privatione crucis et pallii Ecclesiae Papensis. | 44 |
| De Campali bello inter Fredericum regem et Lombardos et de opere Lombardorum Victoria. | 45 |
| De secundo pacis tractatu inter dominum Alexandrum papam et Fridericum imperatorem. | 46 |
| De maxima cæde Christianorum a paganis facta in Oriente. | 48 |